渠县自然资源局关于拟公开出让矿业权事宜涉及的原渠县新临江

煤业有限公司渠县新临江煤矿原有投入资产评估咨询结果的公示

渠县自然资源局对拟公开出让矿业权事宜涉及的原渠县新临江煤业有限公司渠

县新临江煤矿原有投入资产进行了公开选聘评估机构，现将资产评估有关情况公示如

下：

渠县自然资源局原有投入资产评估咨询结果公示表

资产占有单位:渠县新临江煤业有限公司渠县新临江煤矿 金额单位:人民币万元

项目名称
因公开出让矿业权事宜涉及的原渠县新临江煤业有限公司渠县新

临江煤矿原有投入资产市场价值评估咨询项目

评估咨询范围

权属于原渠县新临江煤业有限公司渠县新临江煤矿、渠县自然资源

局拟公开出让事宜涉及的渠县新临江煤业有限公司渠县新临江煤

矿原有投入资产，评估咨询范围为渠县新临江煤业有限公司渠县新

临江煤矿原有投入资产包括房屋建筑物、构筑物及其他辅助设施、

管道及沟槽、井巷工程、机器设备、电子设备、在建工程及土地使

用权。

基准日 2024 年 11 月 30 日

评估咨询方法 成本法

评估咨询机构名称 重庆融矿资产评估房地产土地估价有限公司

评估咨询机构选聘方式 公开招标

评估咨询报告书摘要

经资产评估咨询，在评估咨询基准日 2024 年 11 月 30 日，渠县自

然资源局拟公开出让采矿权涉及的渠县新临江煤业有限公司渠县

新临江煤矿原有投入资产价值为 27,507.37 万元（大写:人民币贰

亿柒仟伍佰零柒万叁仟柒佰元整）。

项目 账面价值 评估咨询结果

固定资产 0.00 22,448.39
其中：房屋建筑物 0.00 2,005.62

构筑物及其他辅助设施 0.00 1,958.55
管道及沟槽 0.00 1,088.94
井巷工程 0.00 15,905.77
机器设备 0.00 1,462.35
电子设备 0.00 27.16
在建工程 0.00 3,152.55
无形资产

其中: 土地使用权 1,906.43
资产总计 0.00 27,507.37

附件1

评估咨询报告 摘要

重庆融矿资产评估房地产土地估价有限公司 电话：（023）68347717

第2页

渠县自然资源局拟公开出让采矿权涉及的原渠县新临江煤业有限公

司渠县新临江煤矿原有投入资产评估咨询项目

资产评估咨询报告·摘要

融矿资评咨字〔2025〕第002号

重要提示

以下内容摘自评估咨询报告正文，欲了解本评估咨询项目的详细情况和正确理解评估

咨询结论，应当阅读评估咨询报告正文。

渠县自然资源局：

重庆融矿资产评估房地产土地估价有限公司接受贵单位的委托，参照有关法律、行政

法规，坚持独立、客观和公正的原则，采用成本法、按照必要的评估咨询程序，对渠县新

临江煤业有限公司渠县新临江煤矿原有投入资产，在评估咨询基准日 2024 年 11 月 30 日

的市场价值进行了评估咨询，现将资产评估咨询报告摘要如下：

评估咨询目的：渠县自然资源局拟公开出让采矿权，需对该事宜所涉及的渠县新临江

煤业有限公司渠县新临江煤矿原有投入资产市场价值进行评估咨询。为确定公开出让采矿

权提供评估咨询基准日市场价值参考依据。

评估咨询对象及范围：渠县自然资源局拟公开出让事宜涉及的渠县新临江煤业有限公

司渠县新临江煤矿原有投入资产，评估咨询范围为渠县新临江煤业有限公司渠县新临江煤

矿原有投入资产包括房屋建筑物、构筑物及其他辅助设施、管道及沟槽、井巷工程、机器

设备、电子设备、在建工程及土地使用权，最终以产权持有人确认盖章的资产评估咨询申

报明细表为准。

价值类型：市场价值。

评估咨询基准日：2024 年 11 月 30 日。

评估咨询方法：成本法。

评估咨询结论：经资产评估咨询，在评估咨询基准日 2024 年 11 月 30 日，渠县自然

资源局拟公开出让采矿权涉及的渠县新临江煤业有限公司渠县新临江煤矿原有投入资产

价值为 27,507.37 万元（大写:人民币贰亿柒仟伍佰零柒万叁仟柒佰元整），具体详见资

产评估咨询明细表。

报告使用有效期及对评估咨询结论产生影响的特别事项：

评估咨询报告 摘要

重庆融矿资产评估房地产土地估价有限公司 电话：（023）68347717

第3页

1、本资产评估咨询报告自评估咨询基准日起壹年内有效。

2、本次评估咨询对象涉及的资产基础信息参数或数据均由被评估咨询单位自行申报

提供。由于存在有隐蔽工程或安全因素或无品牌型号或无规格型号或无产权证或为复杂的

工艺管道而对应资料残缺不全等条件限制，评估咨询机构人员无法进行逐一对应核实，评

估咨询机构设定产权持有人申报资产的基础信息参数或数据真实、准确、可信、合法，并

以此作为评估咨询的基础。违背该设定前提的，本次评估咨询结论无效，特此披露，请报

告书使用人予以关注。

3、本次评估咨询对象中的的房屋类资产均未办理产权手续，也未办理建设审批手续，

限于工矿类项目普遍存在类似问题，故本次评估咨询假设其不影响其生产及使用，本次评

估咨询不考虑该因素对评估咨询结论的影响。特此披露，请报告书使用人予以关注。

4、本次评估咨询所涉及的房屋建筑物、构筑物及其他辅助设施、管道及沟槽及井巷

工程等资产，产权持有人未能完全或完整提供相关产权资料及原始建造的资料、票据、合

同、凭证、施工竣工图纸、预算书、结算书等，对此产权持有人承诺其申报的信息数据真

实、准确、合法、完整，且资产产权无权属问题，对于因该资产权属和申报信息准确性等

可能造成的纠纷与评估咨询机构无关，评估咨询机构不承担任何法律责任。特此披露，提

请报告使用人予以关注。

5、本次评估土地使用权类型为划拨工业用地，经现场调查了解，土地使用权是经拍

卖取得，从拍卖至评估基准日尚未缴纳土地出让金，本次评估未考虑未缴纳土地出让金对

评估结论的影响，特此披露，提请报告使用人予以关注。

6、本资产评估咨询报告的使用范围仅限于为委托人在现有资料和设定条件基础上扩

大矿区范围出让采矿权时提供评估咨询对象于评估咨询基准日市场价值参考依据使用。不

得用于所载明的评估咨询目的以外的经济行为，如：对外交易并购（尤其是国资收购）、

抵押、投资纠纷、纳税等所对应的相关经济行为。若报告使用人超出本次评估咨询目的，

违规使用本次评估咨询报告，则本次评估咨询报告结论无效。

7、本次评估咨询产权持有人承诺具体评估咨询对象和范围与经济行为所涉及的对象

和范围一致、不重不漏，评估咨询机构以提供的资产评估咨询申报表为准，产权持有人承

诺评估咨询对象不涉及资产抵押、查封、其他优先受偿权等法律他项权属情况，评估咨询

中设定为评估咨询对象无他项权利限制。

8、本次评估咨询结论系对评估咨询基准日评估咨询对象在目前资料及设定条件下市

评估咨询报告 摘要

重庆融矿资产评估房地产土地估价有限公司 电话：（023）68347717

第4页

场价值的反映。评估咨询结论根据本报告书所述原则、依据、前提、方法、程序得出，评

估咨询结论只有在上述原则、依据、前提存在的条件下，以及委托人和产权持有者提供的

所有资料信息都是真实、合法、完整、准确的条件下成立。评估咨询结果没有考虑将来改

变用途、可能承担的抵押、担保、诉讼等事宜，以及特殊的交易方可能追加付出的价格等

对其评估咨询价值的影响，也未考虑国家宏观经济政策发生变化、有关法规政策变化以及

遇有自然力或其它不可抗力对资产价格的影响。

9、本资产评估咨询报告系资产评估咨询机构遵守法律、行政法规，根据委托履行必

要的资产评估咨询程序后出具的专业报告，在资产评估咨询机构盖章后,方可产生法律规

定的效力、正式使用。

10、本报告书正文中的“资产评估咨询报告声明”、“评估咨询假设”、“特别事项

说明”及“资产评估咨询报告使用限制说明”等对可能影响评估咨询结论的有关事项进行

了披露，本报告委托人及相关报告使用人应充分关注，并对可能存在的风险作出独立判断。

以上内容摘自资产评估咨询报告正文，欲了解本评估咨询业务的详细情况和正确理

解评估咨询结论，应当阅读资产评估咨询报告正文。

评估报告公示公众意见

附件2

表

公示报告名称

意见人姓名 或

意见单位名称 *
工作单位 *
详细通讯地址 *
邮政编码 * 固定电话

移动电话 * 传真

电子邮箱地址

现从事工作 * 专业教育背景

与公示报告相应矿

业权的关系 *

对报告的具体意见，请逐条列述，准确表达：（详细内容可另附页）

1．
2．
3．

上述意见的依据，请诸项列述，准确表达：（需逐件附文字材料）

1．
2．
3．

声明：

上述意见不存在恶意，本人对可能的后果负责。

意见人个人签名 意见单位法定代表人签字并加盖公章

年 月 日

注：本意见表书面寄送有效。标记*的信息未填写的，自然资源行政主管部门不予受理。

	剩余资源储量采矿权评估报告附件
	1-申请公示函
	2-评估报告参数表
	cqyk@ygy.cn_20250218_100802
	4-评估报告摘要
	摘  要

	cqyk@ygy.cn_20250218_100802

	资产评估附件
	评估报告
	渠县自然资源局拟公开出让采矿权涉及的原渠县新临江煤业有限公司渠县新临江煤矿原有投入资产评估咨询项目
	资产评估咨询报告·正文
	一、委托人、产权持有人和其他资产评估咨询报告使用人
	（一）委托人概况
	（三）委托人和产权持有人之间的关系
	（四）资产评估咨询委托合同约定的其他资产评估咨询报告使用人

	二、评估咨询目的
	三、评估咨询对象和评估咨询范围
	四、价值类型
	五、评估咨询基准日
	六、评估咨询依据
	（一）评估咨询行为依据
	（二）法律法规依据
	（三）权属依据
	（四）取价依据
	（五）其他依据

	七、评估咨询方法
	对于土地使用权，参考城镇土地估价规程等规定，采用成本逼近法。

	八、评估咨询程序实施过程和情况
	（一）接受委托阶段
	（二）现场调查与资料收集阶段
	（三）评定估算阶段
	（四）评估咨询结果汇总分析与内部审核阶段

	九、评估咨询假设
	（一）基本假设
	（二）一般假设
	（三）特定假设

	十、评估咨询结论
	十一、特别事项说明
	十二、资产评估咨询报告使用限制说明
	十三、资产评估咨询报告日

	资产评估咨询报告附件